Angebot fur nachste
Woche

Montag 29.06.bis Mittwoch 01.07.2020

Grillrippchen 1 Kg
Grillkoteletten 1 Kg
Spielbraten u. Zigeunerrollbraten 1 Kg
Gulasch gemischt 1 Kg
Senfschwenker u. Naturschwenker 1 Kg
Rinderrouladen auch bratfertig 1 Kg
Schinkenspeck 100g
Rostwurst rot u. weil} * 100g
Wildschweinsalami eigene Herstellung Stange
Mett- u. Lyonerwurstchen * 100g
Weizgerei Gollor GinbS
* Frische und Qualitat*
06803/582 Fax 06803/981505
http://www.metzgerei-goeller.de
eMail: info@metzgerei-goeller.de
EG Schlachtbetrieb/EG Wildbearbei

Donnerstag 02.07.bis Samstag 04.07.2020

Putenrollbraten u. Putenspielie
Krustengrillschinken

Reh-Schwenker

Ketchupschwenker u. Naturschwenker
Hackfleisch gemischt

Portionswurste versch. Sorten

Corned beef eigene Herstellung
Pastrami (Rindersaftschinken)
Kasegriller rot u. weil}

*  * X X

* mit Phosphat

1 Kg
1 kg
1 Kg
1 Kg
1 Kg
100 g
100g
100g
100 g

7,20 €
7,20 €
8,80 €
8,80 €
8,80 €
10,95 €
1,58 €
0,82 €
5,60 €
0,75 €

10,95 €
10,60 €
18,80 €
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1,88 €
0,92 €


http://www.metzgerei-goeller.de/

